

			OFERTA	Gembird	
Cod CPV	Den.bun.solicitare	U/M	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma f/aTVA
	Lotul 1 (bacalea)				
15612100-2	Pâină de grâu, calitate superioară	kg	100	9	900
15625000-5	Crupă de griș	kg	60	9.5	570
15613380-5	Fulgi de ovas calitate superioară	kg	100	14.9	1490
15613311-1	Mălai /porumb (crupa)	kg	50	8.25	412.5
03212211-2	Lintie	kg	20	17	340
15613300-1	Crupe de orz mărunțit calitatea I	kg	40	8.15	326
15615000-2	Tărîțe	kg	25	4	100
03211300-6	Orez cu bob rotund	kg	60	16	960
03211000-3	Hrișcă	kg	35	13.75	481.25
032212213-6	Mazăre șlefuită întreagă	kg	20	8	160
03221000-6	Fasole	kg	25	20	500
03211000-3	Crupe de cus cus	kg	60	28.5	1710
15221000-3	Pește congelat „Hec,, fileu, fără glazura	kg	190	110	20900
03142500-3	Ouă de găină	buc	5000	2.3	11500
15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litr	30	31	930
15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat	litr	15	33	495
15831000-2	Zahăr	kg	90	15	1350
03222311-6	Stafide	kg	6	80	480
03111500-7	Semințe de susan	kg	5	56	280
03111300-5	Semințe decojite de floarea soarelui	kg	6	25.7	154.2
15300000-1	Magiun de mere 860gr	buc	55	24	1320
15331500-2	Pastă de tomat	buc	35	24.3	850.5
15331480-5	Castraveti murati	Kg	60	52.5	3150
15850000-1	Paste fainoase	kg	70	11	770
15850000-1	Tăiței cu ou	kg	10	32	320
15800000-6	Praf de copt	buc	55	1.5	82.5
15800000-6	Seminte de dovleac	kg	6	100	600
15000000-8	Mazare verde conservata	borc	25	15	375
03211200-5	Porumb dulce conservat	borc	25	12	300
15841000-5	cacao	buc	20	11	220
24313320-0	Bicarbonat de sodiu 500 gr	buc	12	6.4	76.8
15871110-8	Otet de masa (din mere)	buc	10	5.6	56
	TOTAL LOT 1				52159.75

	Lotul 3 (legume fructe)				
03221111-7	Sveclă roșie	kg	200	7	1400
03221112-4	Morcov	kg	170	9	1530
03221400-0	Varză	kg	165	8	1320
03221113-1	Ceapă	kg	180	9	1620
03212100-1	Cartofi	kg	490	8	3920
03221270-9	Castraveți proaspeti	kg	100	33	3300
03222321-9	Mere	kg	750	8	6000
03221240-0	Rosii proaspete	kg	100	32	3200
03221230-7	Varză china	kg	30	31	930
03222111-4	Banane	kg	340	29	9860
03222210-8	Lamii	kg	25	41	1025
03132000-5	Verdeata	kg	22	121	2662
03221420-6	Radacina de telina	kg	65	20	1300
03221230-7	Ardei dulce	kg	80	58	4640
03222334-3	Prune	kg	235	20	4700
03222331-2	Struguri	kg	180	25	4500
03222332-9	Pere	kg	380	30	11400
	TOTAL LOT 3				63307
	Lotul 4(produse de carne)				
15113000-3	Carne de porc categoria superioara produs MD	kg	130	80	10400
15111100-0	Carne de vita categoria superioara produs MD	kg	60	160	9600
15112100-7	Piept de gaina, fileu fara os produs MD	kg	200	70	14000
15112100-7	Pulpe dezosate	kg	110	64	7040
	TOTAL LOT 4				41040
	Lotul 6 Ceai				
15865000-9	Amestec din plante si fructe(infuzie)	kg	10	128	1280
	TOTAL LOT 4				1280
	TOTAL LOTURI				157786.75